הישירים הצדדים מלבד
ההליך - יצורף כצד להליך הפלילי. מכל מקום, וככל שלמבקשים טענות ביחס להתנהלות מי מחברי הנאשם 1 - בכוחם

למצות את טענותיהם בדרכים אחרות (ואף בנוגע לכך איני מחווה כל דעה).

הבקשה, לפיכך, נדחית.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים, וכן למשרדי ב"כ המבקשים.

ניתנה היום, ג' תמוז תשפ"א, 13 יוני 2021, בהעדר הצדדים.